
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Do zasedání ZÚK Bod programu: 23.2

27. zasedání zastupitelstva konané dne 26. 2. 2024

Věc:
Plán činnosti Výboru pro zemědělství a venkov ZÚK pro rok 2024 

Materiál na stůl: 

Důvod předložení:
Projednání a schválení Plánu činnosti Výboru pro zemědělství a venkov Zastupitelstva Ústeckého kraje.

Nárok na rozpočet:
Bez nároku na rozpočet. 

Projednáno:

Výbor Výbor pro zemědělství a venkov

Dne: 28. 11. 2023 Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0 Č. usnesení: 005/24Vyb_ZaV/2023

Přílohy: 

23.2-1 Název: bod 23.2 priloha 1.pdf Plán činnosti U

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo Ústeckého kraje

schvaluje

Plán činnosti Výboru pro zemědělství a venkov ZUK pro rok 2024 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Důvodová zpráva:
Výbor pro zemědělství a venkov ZÚK byl zřízen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jen ZÚK) č. 
032/1Z/2020 ze dne 16. 11. 2020 v souladu s § 76 zákona č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, jako výbor, který zastupitelstvo zřizuje. Stejným usnesením ZÚK byl stanoven 
počet jeho členů na 15.
Výbor se bude scházet podle potřeby, vždy však před plánovaným zasedáním ZÚK v předem stanovených 
termínech. Činnost výboru se řídí plánem činnosti podle přílohy č. 1 tohoto usnesení, který navrhuje výbor a 
schvaluje ZÚK.

Zpracoval / konzultoval: Předkládá:

Ing. Dagmar Hyblerová, tajemnice 
Výboru pro zemědělství a venkov ZUK
Zdeněk Plecitý, předseda Výboru pro 
zemědělství a venkov ZUK

Zdeněk Plecitý (uvolněný zastupitel)



Schvalovací cesta:

1 Zdeněk Plecitý (uvolněný zastupitel)   Zdeněk Plecitý 13.2.2024

Podpis zpracovatele:  Olga Korndörferová


